
 

Haltestelle:  
Osterholz Abzw. 1402

Zone

Gültig ab 2025-11-30 Alle Angaben ohne Gewähr

Montag - Freitag
Zeit Linie Fahrtziel

06:04  92 Kirchheim 06:07, Zipplingen 06:18; Unterschneidheim 06:35S
06:36  92 Kirchheim 06:39, Zipplingen 06:50, Unterschneidheim 07:10; Unterschneidh. Weidenfeldle 07:11S
06:36  95 Kirchheim 06:58; Kirchheim Goalstraße 06:59S
06:52  96 Kirchheim 06:56; Unterschneidheim 07:17B
06:54  96 Kirchheim 06:58, Unterschneidheim 07:15; Wössingen Abzw. 07:31F
07:18  95 Benzenzimmern 07:45; Wössingen Abzw. 07:51S
07:20  92 Kirchheim 07:22, Zipplingen 07:35; Unterschneidheim 07:48S
07:43  95 Kirchheim 08:02S
08:43  96 Kirchheim 08:45, Unterschneidheim 08:54; Wössingen Abzw. 09:04RF
11:15  95 Kirchheim 11:19; Dirgenheim Ort 11:25S
12:13  95 Kirchheim 12:18, Benzenzimmern 12:26; Jagstheim Ort 12:31S
12:34  91 Kirchheim 12:36, Benzenzimmern 12:42, Zipplingen 12:52, Unterschneidheim 13:05; Itzlingen Abzw.RF

13:14
13:06  95 Kirchheim 13:09, Jagstheim Ort 13:14, Benzenzimmern 13:24; Kirchheim 13:29S
13:49  95 Benzenzimmern 14:02, Kirchheim 14:11; Kirchheim Goalstraße 14:12S
14:18  91 Kirchheim 14:21, Benzenzimmern 14:27, Zipplingen 14:37; Unterschneidheim 14:50
15:06  92 Kirchheim 15:08, Zipplingen 15:20, Unterschneidheim 15:36; Schule 15:37S
15:57  95 Kirchheim 16:01, Benzenzimmern 16:09, Dirgenheim 16:13, Unterschneidheim 16:28; Wössingen Abzw.S

16:45
16:50  95 Kirchheim 16:53, Benzenzimmern 17:03, Jagstheim Ort 17:10, Unterschneidheim 17:23; WössingenF

Abzw. 17:41
16:50  95 Kirchheim 16:53, Benzenzimmern 17:03, Unterschneidheim 17:23; Wössingen Abzw. 17:41S
17:29  95 Kirchheim 17:32, Benzenzimmern 17:38, Unterschneidheim 17:58; Wössingen Abzw. 18:15S
18:12  95 Kirchheim 18:15, Benzenzimmern 18:21, Unterschneidheim 18:34; Wössingen Abzw. 18:50

Samstag
Zeit Linie Fahrtziel

07:04  92 Kirchheim 07:07, Zipplingen 07:15; Unterschneidheim 07:28
12:16  95 Kirchheim 12:19, Benzenzimmern 12:25, Unterschneidheim 12:39; Wössingen Abzw. 12:57

B  = nur an Schultagen; Kurs wird von einem anderen Unternehmen im Auftrag OVA gefahr en.
F  = nur an schulfreien Tagen
RF  = nur an schulfreien Tagen; Rufbus: fährt nur, wenn ein Mitfahrwunsch bis 1 Std. vor der Plan-Abfahrtszeit bei

OVA-Bopfingen (07362/969911) von 8-12 Uhr (Mo-Fr) angemeldet wird.
S  = nur an Schultagen

OVA - Omnibus-Verkehr Aalen, Dipl.Ing. Rau GmbH & Co KG, Wiesmühlstr. 4, 73441 Bopfingen, 07362/969911


